DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Edição nº 11/2021 – São Paulo, segunda-feira, 18 de janeiro de 2021

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO

PUBLICAÇÕES ADMINISTRATIVAS

PRESIDÊNCIA

PORTARIA PRES Nº 2151, DE 15 DE JANEIRO DE 2021

Altera a composição da Comissão Gestora de Políticas de Equidade de Gênero do Tribunal Regional Federal da 3.ª Região
(TRF3 Equidade de Gênero).

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3.ª REGIÃO,  no uso de suas atribuições legais e regimentais,
CONSIDERANDO a Portaria PRES n.º 1822, de 27/02/2020, que institui a Comissão Gestora de Políticas de Equidade de Gênero

do Tribunal Regional Federal da 3.ª Região (TRF3 Equidade de Gênero);
CONSIDERANDO o pedido contido no Ofício 433/2020, doc. n.º 6285460, expedido no expediente SEI n.º 0005698-

23.2020.4.03.8000,
R E S O L V E:
Art. 1.º Alterar o § 1.º do art. 2.º da Portaria PRES n.º 1822, de 27/02/2020, nos seguintes termos:
"Art. 2.º ..................
.................................
§ 1.º A Comissão será composta por, no mínimo, cinco membros, escolhidos pela Presidência, entre desembargadoras e desembargadores,

juízas e juízes, servidoras e servidores.
................................"
Art. 2.º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Documento assinado eletronicamente por Mairan Gonçalves Maia Júnior, Desembargador Federal Presidente, em 15/01/2021, às 12:05, conforme
art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

PORTARIA PRES Nº 2152, DE 15 DE JANEIRO DE 2021

Define a composição da Comissão Gestora de Políticas de Equidade de Gênero do Tribunal Regional Federal da 3.ª Região
(TRF3 Equidade de Gênero).

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3.ª REGIÃO,  no uso de suas atribuições legais e regimentais,
CONSIDERANDO a Portaria PRES n.º 1822, de 27/02/2020, alterada pela Portaria PRES n.º 2151, de 15/01/2021, que institui a

Comissão Gestora de Políticas de Equidade de Gênero do Tribunal Regional Federal da 3.ª Região (TRF3 Equidade de Gênero);
CONSIDERANDO a Portaria PRES n.º 1860, de 20/03/2020, alterada pela Portaria PRES n.º 2029, 01/09/2020, que definiu a

composição da Comissão Gestora de Políticas de Equidade de Gênero do Tribunal Regional Federal da 3.ª Região (TRF3 Equidade de Gênero);
CONSIDERANDO a indicação de membros contida no Despacho SUGA n.º 6300241, expedido no expediente SEI n.º 0005698-

23.2020.4.03.8000,
R E S O L V E:
Art. 1.º Designar os seguintes membros para compor a Comissão Gestora de Políticas de Equidade de Gênero do Tribunal Regional

Federal da 3.ª Região ((TRF3 Equidade de Gênero):
I - Desembargadora Federal Therezinha Cazerta;
II - Desembargador Federal José Lunardelli;

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 18/01/2021     1/30

CLELIA
MARIE
YAMAMO
TO:3261

Assinado de forma digital por
CLELIA MARIE
YAMAMOTO:3261
DN: CN=CLELIA MARIE
YAMAMOTO:3261,
OU=SERVIDOR, OU=Tribunal
Regional Federal da 3a Regiao -
TRF3, OU=27595543000155,
OU=Cert-JUS Institucional - A3,
OU=Autoridade Certificadora da
Justica - AC-JUS, O=ICP-Brasil,
C=B
Dados: D:20210115143535-03'00'